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فال روزانه پنجشنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سالی سرشار از اتفاقهای جدید را آغاز کردهاید. در این سال اتفاقهایی برای شما میفتد که
حتی فکرش را هم نمیتوانید بکنید. پذیرای این اتفاقهای جدید باشید و سبک جدیدی را در زندگی دنبال کنید. آذر را به خوبی و خوشی به پایان
خواهید رساند. به دی که رسیدید حادثهای ناگوار در زندگیتان رخ میدهد. اجازه ندهید این حادثه شما را از هدفهایتان دور کند. بهمن و اسفند
حسابی سرتان شلوغ میشود و فرصتی برای استراحت پیدا نمیکنید. از زیر بار کارهای دشوار شانه خالی نکنید و مطمئن باشید تلاش شما بدون نتیجه
باقی نمیماند. فروردین سال آینده زمان فرخندهای برای شماست. در این ماه از جایی که انتظارش را ندارید پولی روانه حسابهای بانک شما خواهد
شد. قسمتی از این پول را کنار بگذارید و آینده نگر باشید. در اردیبهشت سال آینده با مشکل حقوقی روبهرو خواهید شد. این مشکل وقت و هزینه
زیادی از شما میگیرد. با این حال در برابر آن کوتاه نیایید و به اطرافیان ثابت کنید که حق با شماست. عشقی جگرسوز در خرداد سال آینده به جان شما
میفتد. به صلاح شماست که مواظب احساسات خود باشید و کاری نکنید که پشیمانی به دنبال داشته باشد. به تیر سال آینده که رسیدید سرتان خلوت
میشود و فرصتی برای مسافرت پیدا میکنید. به همراه دوستان یا اعضای خانواده راهی سفر شوید و با کولهباری پر از خاطرههای درخشان از مسافرت
باز گردید. اَمرداد سال آینده را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماه بیماری در کمین شماست. به شهریور سال آینده که رسیدید زندگی شما
رونق بیشتری پیدا میکند. این شرایط را به فال نیک بگیرید و دامنه موفقیتهای خود را گسترش دهید. خبر ناگواری در مهر سال آینده به دستتان
میرسد. این خبر را با فردی که سنگ صبور شماست مطرح کنید و بار غصههایتان را زمین بگذارید. به آبان سال آینده که رسیدید دوستان جدیدی پیدا
میکنید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و رفاقتی دیرینه ایجاد کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال

به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان در کارنامه زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین فروردین

فرصت بیشتری در کنار اعضای خانواده سپری کنید و از همصحبتی با اهل منزل غافل نشوید.  اهمیتی به انجام کارهای منزل نمیدهید و این وضعیت
زمینه دلخوری اهل خانه را فراهم کردهاست، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان
ثابت کنید که انسان مسئولیتپذیری هستید.  روز خوبی برای شراکت نیست و احتمال زیادی وجود دارد که شریکتان کلاه سرتان بگذارد. در اولین
فرصت وضعیت مالی خود را بررسی کنید و مواظب باشید در چیزی در حسابوکتابهای شما از قلم نیافتاده باشد. مشکلی در انجام کارهای روزانه
پیش نمیآید و امروز فرصتی پیدا میکنید تا به تفریحات موردعلاقهتان برسید. امروز از آن روزهاست که همسر یا عشق زندگیتان بیشتر از همیشه به

شما ابراز محبت خواهد کرد.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین اردیبهشت

خودخواهی را کنار بگذارید و با شرکت در کارهای خیر و انساندوستانه به اطرافیان ثابت کنید که به فکر دیگران هستید. مشکلات مالی زیادی دارید، اما
این مشکلات به پایان میرسد و پس از مدتها پولی روانه حسابهای بانکیتان میشود. از این اتفاق درس بگیرید و از امروز قسمتی از پولهای خود را
برای روز مبادا کنار بگذارید.   قصد انجام معامله یا آغاز مشارکتی را دارید، اما روز خوبی را برای تجارت و گسترش کار انتخاب نکردهاید و بهتر است روز
دیگری را برای تجارت و مشارکت انتخاب نمایید. قدر زمان را نمیدانید و اجازه میدهید لحظههای باارزش زندگی مانند برق و باد از جلوی چشم شما
گذر کند، قبل از اینکه این وضعیت شما را از همقطارانتان عقب بیندازد، اهمیت بیشتری برای گذر زمان قائل شوید و هر روز را بهتر از دیروز پشتسر
بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان آنگونه که باید و شاید برای اعضای خانواده شما احترام قائل نیست و این رویکرد امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم

میکند.

فال روزانه 24 آذر برای متولدین خرداد



  مواظب رژیمغذاییتان باشید و از ورزش و تحرک غافل نشوید. روز حساسی را آغاز کردهاید و اگر حواستان را بیشتر از همیشه جمع نکنید، ضرر هنگفتی
را تجربه خواهید کرد. در نتیجه تا میتوانید مواظب باشید و روز را بدون هرگونه ضرر و زیان به پایان برسانید. اعضای خانواده امروز حسابی شما را
تحویل میگیرند و به شما ثابت میکنند که همیشه به فکرتان هستند.  کاری که به آن مشغول هستید را ادامه دهید و مطمئن باشید که در نهایت مزد
زحمتهایتان را دریافت خواهید کرد. فرصت فراغتی برای انجام کارهای خیر و انساندوستانه پیدا میکنید. فردی با شما رفتار بدی خواهد داشت، این
رفتار را جدی نگیرید و اجازه ندهید رفتار ناشایست این فرد روزتان خراب کند. همسر یا عشقزندگیتان امروز حسابی سرش شلوغ است و فرصتی برای

شما ندارد.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین تیر

سردرگم هستید و احساس میکنید اختیار زندگی از دست شما خارج شده است. کمی به خودتان استراحت دهید و با کسب انرژی لازم، سکان زندگی را
به دست بگیرید. روحیه زودرنجی دارید و از اتفاقهای پیشپاافتاده بیشازحد عصبانی میشوید. قبل از اینکه این روحیه کار دستتان بدهد، زودرنجی را
کنار بگذارید و به جای ناراحتی، چارهای برای اتفاقهای ناخوشایند پیدا کنید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و وضعیت مالیتان ثبات پیدا
میکند.  بین شما و همسر یا عشق زندگیتان هیچگونه درک و تفاهمی وجود ندارد، به همین دلیل همیشه میان شما جنگ و دعوا راه میفتد و رابطهتان
رو به سیاهی گذاشته. امروز زمان مناسبی است که دست همسر یا عشق زندگیتان را بگیرید و در کنار هم سعی کنید که درک و تفاهم بیشتری برقرار
نمایید.  همکاران در محلکار یا اعضای منزل امروز برای انجام کارها به کمکتان میآیند. کارهای مهم را پشت گوش نیندازید و به اطرافیان ثابت کنید که

در کارها وقتشناس و مصمم هستید.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین مرداد

از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتیتان باشید. صرفهجویی را ادامه دهید و از پسانداز و اندوخته مالیتان برای رسیدن به موفقیت بهره
بگیرید. امروز به مهمانی یا جلسه کاری مهمی دعوت هستید، در این مراسم با افراد سرشناس و بانفوذی آشنا خواهید شد، این آشنایی را به فال نیک
بگیرید و در آینده روی کمک این افراد بانفوذ حساب کنید.   از کار و تلاش دست نکشید و مطمئن باشید زحمتهایی که میکشید از چشم اطرافیان
پنهان نمیماند.  مدتی است که رابطه خوبی با همسر یا عشق زندگیتان نداشتهاید و سر چیزهای پیشپاافتاده و کماهمیت با هم دعوا میکنید، قبل از
اینکه این وضعیت فاصلهای عمیق میان شما و عشق زندگیتان ایجاد کند، فکری به حال این وضعیت بردارید و از امروز به  غیر از سخن عشق و محبت،

چیزی به عشقزندگیتان نگویید.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین شهریور

قبل از اینکه زیر بار نگرانیها کمر خم کنید، فکری به حال آرامشتان بردارید. برای سرمایهگذاری و افزایش درآمد بیگدار به آب نزنید و با افراد با تجربه
مشورت نمایید. با کمک روحیهای شوخ و خوشمشربی که دارید، به اطرافیان روحیه بدهید.  کار مهمی که انجام دادهاید امروز در نظر اطرافیان جلوه
خواهد کرد. شناخت کافی از تواناییهای خود ندارید و نقاط ضعف و قدرت خود را نمیشناسید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در
اولین فرصت وقتی را برای بررسی تواناییهای خود کنار بگذارید و نقاط ضعفتان را تقویت کنید.  احساس میکنید که همسر یا عشق زندگیتان به شما
کم محلی میکند و توجه سابق را ندارد، امروز متوجه میشوید که این احساس کاملا بیپایه و اساس است و عشق زندگیتان چیزی را از شما دریغ

نمیکند.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین مهر

جادوی خنده را دستکم نگیرید و روز را با خوشحالی و لبخند به پایان برسانید. پدر یا مادر یا یکی از بزرگان خانواده امروز پند و اندرزی را با شما درمیان
میگذارد، این نصیحت را در زندگی به کار گیرید و به این فرد ثابت کنید که قدر نصیحتهای ایشان را میدانید. اجازه ندهید اطرافیان اختیار
حسابوکتابهایتان را در دست بگیرند. یکی از آشنایان امروز از شما درخواستی دارد که از انجام آن ناتوان هستید. به این فرد قول پوشالی ندهید و از
ایشان درخواست کنید توقع کمتری از شما داشته باشد.  کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش میرود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کار دشواری



که مدتها است انجام آن را به تعویق انداختهاید، امروز انجام دهید. شک و تردید به همسر یا عشق زندگیتان را کنار بگذارید. اجازه ندهید این شک
ریشهدار شود و با همصحبتی با عشق زندگیتان ریشه هرگونه شک و تردیدی را بسوزانید.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین آبان

فاصله چندانی با موفقیت ندارید به شرط اینکه دست از تلاش نکشید و ناامید نشوید. فردی از شما درخواست پول دارد، اما مطمئن باشید پولی که به
وی قرض میدهید را هرگز بازپس نخواهد داد. روحیهای مسئولیتپذیر دارید و برای سلامتی و رفاه اعضای خانواده خودتان را به آب و آتش میزنید،
این روحیه را حفظ کنید و مطمئن باشید زحمتهای شما از دید اهل منزل پنهان نمیماند. به لحاظ کاری روز خوبی انتظار شما را میکشد و به موفقیت
دست پیدا میکنید. این موفقیت را در کنار اعضای خانواده جشن بگیرید و لحظههای شادی را تجربه کنید. مهارتهای زیادی ندارید و نبود مهارت و
تخصص، جلوی پیشرفت شما را گرفته است، امروز زمان مناسبی است که این وضعیت را خاتمه دهید و با شرکت در دورههای آموزشی، فکری به حال
افزایش مهارتهای خود بردارید و درهای پیشرفت و موفقیت را باز کنید. به خودتان قول دادهاید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید،
اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا
که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده سپری نمایید.  حرفهای ناگفته زیادی برای

بازگوکردن به همسر یا عشق زندگیتان دارید، امروز این فرصت فراهم میشود تا سفره دل را پیش عشق زندگیتان باز کنید.

فال روزانه 24 آذر برای متولدین آذر

دور خوراکیهای ناسالم را خط بکشید و با رژیمغذایی سالم و مفید، سلامت خود را تضمین نمایید. امروز از شر مشکلات مالی خلاص میشوید و پولی
که انتظارش را نداشتید، روانه حسابهای بانکیتان میشود. توانایی چشمگیری در جلبنظر اطرافیان دارید، از این توانایی بهترین استفاده را ببرید و
مشکلاتی که امروز با آنها روبهرو میشوید را به لطف این روحیه پشتسر بگذارید.  انسان مهربانی هستید و توجه زیادی به اطرافیان دارید، این روحیه
هیچ اشکالی ندارد، اما مواظب باشید که اطرافیان از مهربانی شما سوءاستفاده نکنند. قدر لحظههای باارزش زندگی را بدانید و از اتلاف وقت دوری کنید.
در غیر این صورت فرصتهای ارزشمند مانند برقوباد از پیش روی شما گذر میکند. عشق زندگیتان محبت بیپایانی به شما دارد؛ اما این محبت را ابراز
نمیکند و چنین رفتاری باعث شده فکر کنید عشق زندگیتان محبت سابق را ندارد. امروز ورق بر میگردد و گرمای محبتِ عشق زندگیتان را با تمامی

وجود احساس خواهید کرد.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین دی

مشکلی میان اهل منزل ایجاد میشود و این مشکل حسابی شما را نگران خواهد کرد. از جایی که انتظارش را نداشتید، پولی به دستتان خواهد رسید.
به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای آینده کنار بگذارید. انسان مردمداری هستید و اطرافیان را به خود جذب
میکنید، امروز از این روحیه برای رسیدن به موفقیتهای بیشتر استفاده کنید.  انجام کار مهمی که نیازمند هزینه زیادی است را به آینده موکول نمایید.
در بیرون از منزل ممکن است مشاجرهای میان شما و فردی در بگیرد، در نتیجه برای اینکه این مشاجره روز شما را خراب نکند، اجازه ندهید بحثوجدل
شما با این فرد ادامه پیدا کند و به هر قیمتی که شده این مشاجره را ختم به خیر کنید.. همسر یا عشق زندگیتان امروز روحیهای بشاش و پرانرژی دارد.

این روحیه را به فال نیک بگیرید و لحظههایی سرشار از شادکامی را در کنار عشق زندگیتان تجربه کنید.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین بهمن

یکی از اعضای منزل یا آشنایان نزدیک شما در خطر است و اگر امروز مواظب ایشان نباشید، صدمهای به وی وارد خواهد شد. در نتیجه امروز را تا
میتوانید بیشتر از همیشه در کنار اعضای خانواده باشید و ششدانگ حواستان را جمع کنید تا کسی آسیب نبیند.  قصد سرمایهگذاری دارید اما بهتر
است که دست نگه دارید و با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، مشورت کنید. دستی گشاده دارید و انسان سخاوتمندی هستید، اما اجازه
ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده کنند. فکرهای خلاقانهای در ذهن دارید، اما از اجرای این ایدهها میترسید و نگران هستید که شکست
بخورد. امروز زمان مناسبی است تا دلتان را به دریا بزنید و ایدههایی که مدت زیادی است در سر دارید را اجرا کنید. مطمئن باشید انجام این ایدهها
هیچ ضرری برای شما به دنبال نخواهد داشت.  وقت خود را بیشازحد به ورزش یا هنر اختصاص ندهید و در کنار تحرک و هنرنمایی، از کارهای مهم
زندگی غافل نشوید. اعضای خانواده شما را حسابی تحویل میگیرند و برنامههای خاصی برای شما در نظر گرفتهاند. لطف اهل منزل را به خاطر داشته

باشید و در اولین فرصت محبتهای ایشان را جبران کنید.

فال روزانه ۲۴ آذر برای متولدین اسفند



نگرانیهای بیشازحدی که برای سلامتی خود دارید را کنار بگذارید. ممکن است میان شما و همسر یا عشق زندگیتان بر سر مشکلات مالی مشاجرهای
ایجاد شود. انسان ولخرجی هستید و امروز این رفتار کار دستتان میدهد. قرار است منزل خود را تغییر دهید و این تغییر مکان به نفع شما خواهد بود.
اجازه ندهید دخالت اطرافیان در زندگی شما کار دستتان بدهد و به گونهای رفتار کنید که در آینده کسی جرات دخالت در کارهای شخصی شما را پیدا
نکند. به خودتان قول بدهید که کمتر سخن بگویید و پرحرفی را کنار بگذارید. از محلی که در آن سرمایهگذاری کردهاید امروز ضرری متحمل خواهید شد.
از این اتفاق درس بگیرید و در آینده بیشتر مواظب پول خود باشید. عازم سفر هستید اما در آخرین لحظه این سفر به آینده موکول میشود. جایی برای

نگرانی وجود ندارد چرا که این سفر به غیر از دردسر چیزی برای شما به دنبال نخواهد داشت.


